АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.10.2012                           № 97

с. Чажемто

О порядке  учёта  и  проведения  мониторинга кредиторской задолженности муниципальных учреждений   муниципального      образования

«Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, распоряжением  Администрации Колпашевского района от 16.05.2012 № 280 «О порядке учёта и проведения мониторинга кредиторской задолженности муниципальных учреждений муниципального образования «Колпашевский район», в целях усиления контроля за состоянием кредиторской задолженности муниципальных учреждений

1. Утвердить Порядок  учёта и проведения мониторинга кредиторской задолженности муниципальных учреждений муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», согласно приложению к данному распоряжению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Чажемтовский СКДЦ» представлять в  Администрацию Чажемтовского поселения необходимую информацию в порядке и сроки, установленные настоящим распоряжением.

3. Администрации Чажемтовского сельского поселения представлять в  Управление финансов и экономического политики Администрации Колпашевского

района сведения о мониторинге кредиторской задолженности, сведения о результатах инвентаризации по муниципальным учреждениям, органам местного самоуправления,  финансируемых из бюджетов.

       4.  Признать утратившим  силу распоряжение Главы Чажемтовского сельского поселения от 06.04.2007г. № 33 «Об утверждении Порядка управления кредиторской

задолженностью муниципальных учреждений, органов местного самоуправления, финансируемых из местного бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 6.  Контроль за исполнением  распоряжения возложить на ведущего специалиста по

 финансово –экономической деятельности Л.В. Гофман.

И.о. Главы поселения
                                                                            Д.А. Петров

Л.В. Гофман

21294